

Kotak Mahindra Bank

February 10, 2023

BSE Limited

Corporate Relationship, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai 400 051

NSE Symbol: KOTAKBANK, KMB26, KMB29

Dear Sirs,

Sub: Clippings of advertisement in Newspapers

BSE Scrip Code: 500247, 958687, 974396

Ref: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published by Kotak Mahindra Bank Limited on February 10, 2023 in Business Standard, an English daily and Navashakti, a Marathi daily, with respect to the loss/misplacement of share certificates.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,

For Kotak Mahindra Bank Limited

Avan Doomasia **Senior Executive Vice President & Company Secretary**

Encl.: as above

Kotak Mahindra Bank Ltd. CIN: L65110MH1985PLC038137



Kotak Mahindra Bank Limited

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Tel: +91 22 6166 0001, Fax: +91 22 6713 2403, Website: www.kotak.com, Email: KotakBank.Secretarial@kotak.com

NOTICE is hereby given that the below mentioned share certificates of the Bank have been lost/misplaced and the holders thereof have applied to the Bank for effecting issue duplicate certificate(s).

Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge his/her claim with the Bank's Registrars & Transfer Agents, KFin Technologies Limited at Selenium building, Tower-B, Plot No.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 within 7 days from the date of this Notice, failing which the Bank will proceed to issue 'Letter of Confirmation' (in lieu of duplicate certificate(s)) to the concerned holders, in accordance with the applicable provisions of law, without any further intimation:

Folio No.	Name of the holder(s)	Certifi- cate No.	Distinctive Nos.	No. Of Shares
			From - To	
KMF064861	Javer Patel / Pushpa Patel	402965	95587046 - 95587295	250
KMF200318	T Maniamma	700318	772415838 - 772419317	3480

For KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

Avan Doomasia

Senior Executive Vice President & Company Secretary

Mumbai, February 09, 2023

मुंबई, शुक्रवार, १० फेब्रुवारी २०२३ | नव शक्ति १३



CIN - L65110MH1985PLC038137 नोंदणीकृत कार्यालयः २७ बीकेसी, सी २७, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ दूरध्वनीः +९१ २२ ६१६६ ०००१, फॅक्स: +९१ २२ ६७१३ २४०३,

वेब साईट: www.kotak.com, इमेल: KotakBank.Secretarial@kotak.com

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की बँकेची खाली नमूद केलेली समभाग प्रमाणपत्रे हरविली/ गहाळ झालेली आहेत आणि धारकांनी त्यांची डुप्लिकेट प्रमाणपत्रे जारी करण्यासाठी बँकेकडे अर्ज केला आहे.

कथित समभागांच्या संदर्भात दावा असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना प्रसिध्द झाल्याच्या तारखेपासून ७ दिवसाच्या आत बँकेचे रजिस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्सफर एजंट्स, केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, पत्ता-सेलिनियम बिल्डींग, टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद - ५०००३२ यांच्याकडे त्याचा/तिचा दावा सादर करावा, अन्यथा कोणतीही पूर्वसूचना न देता कायद्याच्या लागू होणाऱ्या तरतुर्दीच्या अनुसार बँक संबंधित धारकांना 'लेटर ऑफ कन्फर्मेशन' (डुप्लिकेट प्रमाणपत्रांच्या ऐवजी) जारी करेल.

फोलिओ क्र.	धारकाचे नाव	प्रमाण पत्र क्र.	डिस्टिंक्टिव्ह क्र.		समभा
			पासून	पर्यंत	गांची संख्या
KMF064861	जावर पटेल/पुष्पा पटेल	४०२९६५	१५५८७०४६ - १५५८७२९५		240
KMF200318	टी मनिअम्मा	७००३१८	७७२४१५८३८ - ७७२४१९३१७		3860

कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड करिता

आवान दुमासिया वरिष्ठ कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव

मुंबई, फेब्रुवारी ०९, २०२३